
 Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 12/09) 
Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 04. srpnja  2012. godine, donosi  
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
o korištenju sredstava ustupljenih iz poreza na dohodak ostvarenog na  

području Grada Novalje za realizaciju kapitalnog projekta izgradnje, sanacije i 
rekonstrukcije nerazvrstanih cesta i gradskih trgova na području Grada 

Novalje 
 

 
 
 

I 
 

U skladu s točkom II. Naputka o načinu i uvjetima korištenja dijela poreza na 
dohodak ustupljenog općinama i gradovima na otocima („Narodne novine“ broj 
119/01, „Narodne novine“  br. 2/03), a sukladno   Sporazumu  o zajedničkom 
financiranju kapitalnih projekata od interesa za razvoj otoka Paga od 03. siječnja 
2002. godine broj 09-I-70128/02-13-09,  dodatku I . i II. istog Sporazuma  od 09. 
prosinca 2004. godine, odnosno 12. prosinca 2007. godine,  Grad Novalja će iz 
sredstava ustupljenih iz poreza na dohodak ostvarenog na području Grada Novalje 
financirati slijedeći   kapitalni projekt:  
 

- izgradnja, sanacija i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta i gradskih trgova na 
području Grada Novalje. 

 
 
   

II 
 

 Ukupna investicija kapitalnog projekta izgradnje, sanacije i rekonstrukcije 
nerazvrstanih cesta i gradskih trgova na području Grada Novalje iznosi 6.000.000,00 
kuna. 

Grad Novalja će za navedeni projekt  izgradnje, sanacije i  rekonstrukcije  
nerazvrstanih cesta i gradskih trgova koristiti sredstva ustupljena iz poreza na 
dohodak ostvarenog na području Grada Novalje s računa posebnih namjena 
otvorenog kod HBOR-a u iznosu od 6.000.000,00 kuna za pokriće ugovorenih 
radova. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

III 
         
 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Novalje za potpisivanje posebnog ugovora 
o realizaciji kapitalnog  projekta iz članka I. ove Odluke . 
 
 
 
 

IV 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u 
„Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
 
 
 
 
KLASA:  400-01/12-01/12 
URBROJ: 2125/06-02-12-1 
Novalja, 04. srpnja  2012.g. 
 
 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE  

 
 
 

        Predsjednik  
   
             Aleksij Škunca,prof. 
 


